PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331

e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO N.º 116/2017
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL  N.º 044/2017 TIPO DE JULGAMENTO: MENOR

PREÇO.

A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, Estado de São Paulo, através de sua Comissão de
Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados,
a REVOGAÇÃO da licitação divulgada através do EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL  N.º
044/2017, tendo por objeto a  aquisição de um veículo de passeio, tipo SEDAN, zero quilômetro,
ano 2017 e modelo 2018 para a Secretaria de Promoção Social e Política Habitacional,  nos
termos do artigo 49, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, por razões de interesse
público e  alteração no conteúdo do Edital. Assim sendo, será publicado novo edital
oportunamente divulgado através do Diário Oficial do Estado de São Paulo e do
site www.laranjalpaulista.sp.gov.br

PM Laranjal Paulista, 08 de dezembro de 2.017.

ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR

Prefeito Municipal